

34	Микропрепарат по общей биологии	к-т	1	36000	36000	+
35	Лоток для упаковки для исследования	шт	4	2500	10000	+
36	Набор посуды и препаратов для химического анализа	н-р	1	26000	26000	+
37	Приборы оптические					
38	Лупа	шт	30	200	6000	+
39	Микроскоп с подсветкой	шт	1	46000	46000	+
40	Микроскоп учебный	шт	15	35000	525000	+
41	Принадлежности для опытов					
42	Весы электронные	шт	1	4000	4000	+
43	Штатив лабораторный	шт	2	7500	15000	+
44	Набор посуды для демонстрационных опытов	н-р	1	54000	54000	+
45	Набор посуды и принадлежностей для лабораторных работ по биологии	н-р	15	46000	690000	+
46	Модели объемные по анатомии					
47	Модель глаза	шт	1	6000	6000	+
48	Модель желудка	шт	1	12000	12000	+
49	Модель легкие человека	шт	1	35000	35000	+
50	Модель головы	шт	1	49000	49000	+
51	Модель носа	шт	1	13000	13000	+
52	Модель почки	шт	1	27800	27800	+
53	Модель сердце	шт	1	56000	56000	+
54	Модель торса человека	шт	1	105000	105000	+
55	Модель уха	шт	1	46000	46000	+
56	Модель черепа	шт	1	40000	40000	+
57	Модели объемные по ботанике					
58	Модель корня	шт	1	34500	34500	+
59	Модель строения листа	шт	1	38000	38000	+
60	Модель "Овощи и фрукты"	шт	1	15000	15000	+
61	Гербарий					
62	Гербарий "Дикорастущие растения"	шт	1	14500	14500	+
63	Гербарий "Лекарственные растения"	шт	1	14500	14500	+
64	Гербарий "Культурные растения"	шт	1	14500	14500	+
65	Коллекция "Саранча"	шт	1	25000	25000	+
66	Коллекция "Семян"	шт	1	25000	25000	+
67	Печатные пособия					
68	Стенд со сменным материалом	шт	1	35000	35000	✓
69	Портреты биологов	к-т	1	24000	24000	✓
70	Дополнительное оборудование					
71	Аптечка	шт	1	5400	5400	+
72	Бумага А4	пач	1	1900	1900	+
73	Набор для маркерной доски	н-р	1	600	600	+

Биология 30.08.2021 г.

Акт приема-передачи № 0000040 от 27.08.2021 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Шалгимбеков М.К.

Костанайская область г. Тобыл ул. Терешковой 23

ИНН 870704350925

Заказчик: ГУ "Отдел образования по Аршалынскому району управления образования Акмолинской области"

Акмолинская обл., Аршалынский район, п. Аршалы, ЖУМАБЕКА ТАШЕНОВА, 15

БИН 060140009873

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	
1	Электронные ресурсы	к-т	1	5000	5000	+
2	Мебель для кабинета					
3	Доска меловая	к-т	1	35000	35000	+
4	Кресло для преподавателя	шт	1	35000	35000	+
5	Стол демонстрационный	шт	1	120000	120000	+
6	Стол линейный с приставкой	шт	1	80000	80000	+
7	Стол ученический	шт	15	25000	375000	- 14 ме. 1 на,
8	Стул ученический	шт	30	9000	270000	+
9	Шкаф трехсекционный	шт	2	80000	160000	+
10	Стол одностумбовый	шт	1	23000	23000	+
11	Стул полумягкий	шт	2	9000	18000	+
12	Шкаф для одежды		1	44000	44000	+
13	Шкаф закрытый		1	38000	38000	+
14	Шкаф открытый	шт	1	35000	35000	+
15	Компьютерное оборудования					
16	Веб-камера	шт	1	2700	2700	+
17	Акустическая система	шт	1	6000	6000	+
18	Коврик для мыши	шт	1	1200	1200	+
19	Комплект монтажных материалов	шт	1	25000	25000	+
20	Наушник с микрофоном	шт	1	6000	6000	+
21	Монитор	шт	1	75000	75000	+
22	Многофункциональное устройство	шт	1	90000	90000	+
23	Панель интерактивная	шт	1	990000	990000	+
24	Сетевой фильтр	шт	3	5000	15000	+
25	Системный блок в комплекте	к-т	1	81000	81000	+
26	Приборы общего назначения					
27	Экспериментальный комплект	к-т	1	49000	49000	+
28	Модель цветка	шт	1	36000	36000	+
29	Модель ДНК	шт	1	69000	69000	+
30	Модель РНК	шт	1	39000	39000	+
31	Микропрепарат по зоологии	к-т	1	36000	36000	+
32	Микропрепарат по биологии	к-т	1	36000	36000	+
33	Микропрепарат по анатомии	к-т	1	36000	36000	+

75	Магниты	н-р	3	1000	3000	+
76	Маркер	шт	8	300	2400	+
77	Мел школьный	шт	100	20	2000	+
	Всего:				4890000	

Сумма прописью : Четыре миллиона восемьсот девяносто тысяч тенге 00 тиын.
НДС не предусмотрено.

Сдал

Принял

М. Свободянок 